§ 2. Cum aulem, sicut dictus vica-
rius et procuralor gencralis nobis sub-
inde exponi fecit, ipse decretum hu-
fnsmodi, qno firmius subsistat, aposto-

Elicne conffrmationis nostrae patrocirio
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relall decrois

communiri plurimum desiderel: nos, spe-
cialem ipsi wvicario et priori generali
gratiam (acere volentes, eumque a qui-
busvis excommunicationis, suspensionis
et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-
téntiis, censuris el poenis, a iure vel
ab homine, quavis occasione vel causi
latis, si quibus quomodolibet innodatus
existit, ad effectumn praesentivm dum-
taxal consequendum, harum serie absol-
ventes et absoluture fore censentes,
supplicationibus eius nomine nobis su-
per hoc humiliter porrectis inclinati,
decretum praeinsertum, aucloritale apo-
slolicd, tenore praesentium, approbamus
et confirmamus, illique inviolabilis apo-
stolicae firmitatis robur adiicimus: salvd
lamen semper in praemissis auctoritale
memoratae Congregationis cardinalium.

awne.  § 3. Decernentes, easdem praesentes
litteras semper firmas, validas et effi-
caces existere et [¥ge, suosque plena-
rios et integros effectus sortiri et obti-
nere, ac illis, ad quos speclal et spe-
ctabit in futurum, plenissime suffragari,
sicque in praemissis per gnoscumgue
judices ordinarios el delegalos, etiam
causarum palalii apostolici auditores, iu-
dicari et definiri debere/, ac irritum et
inane, si secus super his a quoquum,
quavis auctorilate, scienter vel igno-
ranter, conligerit altentari.

conrarioran  § 4. Non obstantibus constitutionibus

B8 o1 ordinationibns apostolicis, necnon
dicti Ordinis, etiam iuramento, confir-
malione apostolicd, seu quavis firmitate
alid roboralis, statutis et consuetudini-
bus, privilegiis quoque, induitis et Iit-
teris apostolicis, in contrarium prae-
missorum quomodolibet concessis, con-
firmatis et innovatis; guibus omnibus
et singulis, illorum tenores pracsentibus
pro plene et sufficienter ecxpressis ac
ad verbum inscrus habenles, illis alids
in suo rohore permansuriz, ad pracmis-
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sorum effectum, hac vice dumtaxat, spe-
cialiter et ‘Bxpresso derogamus; cele-
risque contrariis quibuscumque,

5M  An. G, 1608

Datum Romae, apud $. Mariam Ma- '

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxIv

octobris wmpcxcin, pontificalus mostri

ADNO II. P
Dat, die 24 octobris 1693, pontif. anne 1.

P

LXXIIL

Erigitur gubernium lerrarum Civilalis-
velulae el Tulphae cum superinlen-
dentid tn civitale Corneland',